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
copertura a falde. L’immobile è riportato nel NCEU del
Comune di Sant’Onofrio al foglio di mappa 6 particel-
la 292 categoria A/4, classe 2, consistenza 3,5 vani,
con rendita catastale euro 150,03, piano terra e
primo piano. Prezzo Base Euro 41.000,00; offerta
minima Euro 30.750,00. Vendita senza incanto il
16/02/2021 ore 09:30 presso Sala D'Aste Telematica
allestita dal Gestore della Vendita Edicom Finance srl,
autorizzato dal GE, sita in Vibo Valentia via Corso
Umberto I n. 158 (Palazzo Stagno - D'Alcontres)
piano terra rialzato Termine presentazione offerte
entro le ore 12:00 del giorno precedente la gara:
ANALOGICA - con busta chiusa presso lo studio del
professionista delegato, sito in Vibo Valentia Via
Scesa Spirito Santo n. 4; TELEMATICA - da inviare
all’indirizzo PEC offertapvp.dgsia@giustiziacert.it
secondo le modalità disciplinate dall’art. 12 co. 4
D.M. 32/2015 attraverso il software web del
Ministero fruibile dai Info in Cancelleria,
Professionista delegato Avvocato Manduca Pasquale
tel. 096341837.

Esec. Imm. n. 63/2018 RGE
G.E. Dott. Miele Mario. Lotto UNICO: Gerocarne (VV)
Contrada Lacchi snc, CAPANNONE, LABORATORIO
ARTIGIANALE al N.C.E.U. Fg. 21 del Comune di
Gerocarne (VV), Part. 490 Sub. 2, Categoria C/3,
Classe 2, Sup. Catastale 468 mq., Rendita Cat. Euro
831,50 - PT. AREA URBANA, al N.C.E.U. di Gerocarne
(VV) Fg. 21 Part. 490 Sub. 3, Categoria F/1 - Sup.
Catastale 685 mq AREA URBANA, al N.C.E.U. di
Gerocarne (VV) Fg. 21 Part. 490 Sub. 5, Categoria F/1
- Sup. Catastale 337 mq AREA URBANA, al N.C.E.U. di
Gerocarne (VV) Fg. 21 Part. 490 Sub. 8, Categoria F/1
- Sup. Catastale 650 mq. Prezzo Base Euro
120.163,98; offerta minima Euro 90.122,99. Vendita
senza incanto il 21/01/2021 ore 11:30 presso Sala
D'Aste Telematica allestita dal Gestore della Vendita
Edicom Finance srl, autorizzato dal GE, sita in Vibo
Valentia via Corso Umberto I n. 158 (Palazzo Stagno
- D'Alcontres) piano terra rialzato Termine presenta-
zione offerte entro le ore 12:00 del giorno preceden-
te la gara: ANALOGICA - con busta chiusa presso lo
studio del delegato; TELEMATICA - da inviare all’indi-
rizzo PEC offertapvp.dgsia@giustiziacert.it secondo
le modalità disciplinate dall’art. 12 co. 4 D.M.
32/2015 attraverso il software web del Ministero frui-
bile dai Info in Cancelleria, Professionista delegato
Avvocato Coppola Vincenzo tel. 3484987204.
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SOGGETTO SPECIALIZZATO LEGGE FALLIMENTARE ART. 107
Ai sensi dell’art. 107 legge fallimentare “Le vendite e gli altri atti di liquidazione posti in esse-
re in esecuzione del programma di liquidazione, sono effettuati dal curatore tramite proce-
dure competitive, anche avvalendosi di soggetti specializzati, sulla base di stime effettuate,
salvo il caso di beni di modesto valore, da parte di operatori esperti, assicurando, con adegua-
te forme di pubblicità, la massima informazione e partecipazione degli interessati”.
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R.G.E. N. 42/2017
MARSALA (TP): Lotto UNICO: via Mazara 230,
Appartamento di terzo piano con annesso posto auto
e cantinola al piano cantinato. Occupato Prezzo base
Euro 37.125,00. Rilancio minimo Euro 2.000,00
Offerta minima Euro 27.843,75. Vendita senza incan-
to con modalità telematica Asincrona 19/01/2021
ore 15:30. Professionista Delegato e Custode
Giudiziario Avv. Genco Rosalinda tel. 3403340759.
G.E. Dott. Bellomo Marcello 

R.G.E. N. 72/2015
CASTELVETRANO (TP): Lotto 5: C/da Marinella di
Selinunte, Piena proprietà per la quota dell’intero di
un fabbricato di piano terra adibito a civile abitazio-
ne sito a Castelvetrano, C/da Marinella di Selinunte,
nella via Pindaro su un appezzamento di terreno este-
so catastalmente mq 1030 compreso il suolo occupa-
to dal fabbricato. Sono presenti irregolarità urbani-
stiche sanabili. Prezzo base Euro 216.150,00.
Rilancio minimo Euro 3.000,00 Offerta minima Euro
162.112,50. Vendita senza incanto con modalità sin-
crona mista 29/01/2021 ore 16:00. Lotto 6: via XX
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